



Medfinansieras av
Europeiska unionen

Datum:
2022-07-25 09:31:34

Diarienummer
22-019

1 (10)

Närmare arbetsmarknaden med utvecklad samverkan

Utlysningsspecifika förutsättningar: Observera att utlysningen är preliminär och att utlysningen kan komma att avbrytas. Detta beror bland annat på att EU-kommissionen ännu inte har godkänt Sveriges program inom Europeiska socialfonden plus och att regeringen ännu inte beslutat om ny svensk fondgemensam förordning. En förutsättning för att möjligheten att ansöka om stöd ska öppna är, bland annat, att programmet godkänns och att en förordning beslutas.

I utlysningstexten görs hänvisningar till bifogade beslutsvillkor. Eftersom den svenska fondgemensamma förordningen ej är beslutad finns dessa beslutsvillkor i nuläget inte bifogade men de kommer att finnas tillgängliga när Svenska ESF-rådet öppnar upp för möjligheten att ansöka om stöd.

Utlyst belopp: 40 000 000 kronor

Utlysningens startdatum: 2022-09-01

Utlysningens slutdatum: 2022-10-06

Notera att utlysningen stänger klockan 16:00 sista ansökningsdagen. Svenska ESF-rådet kan efter denna tidpunkt endast begära in de kompletteringar eller förtydliganden som behövs för att kunna fatta ett beslut.

Region: ESF Nationellt

Geografiskt område: Projekten inom denna utlysning ska bedrivas i hela landet.

Programområde

Denna utlysning är inom Programområde E, *Social Innovation*. Programområde E möter de tematiska målområdena etablering och återinträde på arbetsmarknaden samt ekonomisk utsatthet och ska möjliggöra för nyskapande och effektivare lösningar för att möta utmaningar och behov inom exempelvis social inkludering, arbetsmarknad, utbildning eller kapacitetsuppbyggnad. Insatser inom området kan med fördel genomföras i partnerskap mellan aktörer inom den idéburna, privata eller offentliga sektorn, och ska syfta till att med innovativa angreppssätt leverera samhällstjänster med hög kvalitet och effektivitet. Insatser inom programområde E kan bidra till metodutveckling, samarbete över gränser och nya tankesätt.

Programområde E beslutas på nationell nivå.

Medfinansiering från projektet: 5 %

Projektens tidigast möjliga startdatum: 2022-12-01

Projektens senast möjliga startdatum: 2022-12-31

Projektens senast möjliga slutdatum: 2025-12-30

Beviljade projekt ska följa de relevanta beslutsvillkor som finns som bilaga till denna utlysning.

Bakgrund

Social innovation definieras inom ESF+ som verksamhet som är social både till sitt ändamål och sina medel, särskilt sådan verksamhet som avser utveckling och genomförande av nya idéer (när det gäller produkter, tjänster, metoder och modeller), och som samtidigt tillgodoser sociala behov och skapar nya sociala relationer eller samarbeten mellan offentliga organisationer, civilsamhällesorganisationer eller privata organisationer, varigenom samhället gynnas och dess förmåga att agera förstärks.

Att social innovation är "socialt i sina mål" innebär att det huvudsakliga syftet är att öka människors välmående, inkludering och egenmakt, särskilt för dem som befinner sig i en socialt eller ekonomiskt utsatt livssituation. Att social innovation är "socialt i sina medel" innebär att det utvecklas genom kollektiva processer, med nya sociala praktiker, relationer och strukturer. Nyttänkande samverkan mellan olika samhällssektorer, organisationer och enheter ses som centralt i social innovation.

I dag har en mångårig högkonjunktur med minskande arbetslöshet och stark ekonomisk utveckling förbytts i en situation där underliggande utmaningar fått tydligare karaktär. Mellan april 2020 och april 2022 ökade exempelvis antalet inskrivna arbetslösa på Arbetsförmedlingen i minst 12 respektive 24 månader med 14 519 respektive 16 904 individer, till att totalt omfatta 269 194 individer.

Antalet hushåll som fick ekonomiskt bistånd under 2021 var, enligt Socialstyrelsen, cirka 182 000, och omfattande drygt 11,6 miljarder kronor. Sammantaget var 340 000 individer mottagare av bistånd. Och enligt vissa bedömare, som exempelvis Entreprenörskapsforum, fångar inte ens våra traditionellt nyttjade mätverktyg hela bilden av det som kallas för utanförskapet, och hänvisar till att hela 1,8 miljoner i arbetsför ålder saknar tillräckliga inkomster för att försörja sig själva.

Aktuella omvärldsfaktorer som bland annat ökning av antalet utsatta områden, uttryck för social oro, krig i närliggande omvärld, stigande inflation, tecken på ekonomisk recession, störningar i logistiksystem och brist på komponenter till tillverkningsindustri riskerar att ytterligare elda på situationen, så att ännu fler riskerar arbetslöshet och att hamna i en socialt och ekonomiskt utsatt situation.

Samtidigt har många av de som mer varaktigt står utanför arbetsmarknaden svårigheter att även i högkonjunktur med stor efterfrågan på arbetskraft etablera sig på densamma, på grund av bakomliggande faktorer som exempelvis låg utbildningsgrad, språksvårigheter, funktionsnedsättning eller att de negativa konsekvenserna av långvarigt utanförskap



inkorporerats i både beteende och attityder. Behov och utmaningar är inte desamma för samtliga dessa individer, men väl nödvändigheten av samlade ansatser och insatser för att utifrån behov och förutsättningar stötta dem till en förflyttning närmare arbete, egen försörjning och ökad egenmakt.

Arbetslöshet och ekonomisk utsatthet har konsekvenser på många plan. För samhället utgör det en outnyttjad resurs, som samtidigt medför ökad risk för minskade skatteintäkter och därmed resurser till den gemensamma välfärden, liksom risk för social oro, exkludering och enklavisering. För individerna i fråga riskerar det leda till minskad egenmakt och försämrade livsmöjligheter med sociala, ekonomiska och hälsorelaterade konsekvenser.

Komplexiteten som möter både ansvariga myndigheter och involverade individer i frågor om problem relaterade till långvarig arbetslöshet, låg utbildning, ohälsa och social och ekonomisk utsatthet kräver allt som oftast samordnade insatser i en händelsekedja av aktiviteter över lång tid, och som adresserar en mångfald av frågor som alla behöver mötas av rätt insats i rätt tid för att optimera utfallet.

Goda exempel finns. I Danmark har BIP-studien visat på ett antal faktorer som ökar sannolikheten för anställning, liksom vilka insatser som har mer effekt än andra. Faktorerna - som adresserar allt från handläggarkontinuitet och typ av insatser till hälsa och hantering av vardagen - kräver ett salutogent förhållningssätt, en flora av kompetenser och en tydlighet i kedjor och processer avseende ingångar, överlämningar och nyttjade metoder.

Jobbfokuserade insatser, och framförallt praktik hos arbetsgivare, beläggs som den mest effektiva - men sällan använda - av insatser. Insatsen förutsätter funktion som etablerar och upprätthåller nätverk och kontakt med det lokala arbetslivet. Mot bakgrund av Arbetsförmedlingens reformering finns därmed behov av att i framgångsrik samverkan kring aktuell målgrupp identifiera aktör med ansvar för denna roll.

Insikt om nödvändighet av samarbete och samverkan mellan relevanta aktörer är utbredd - ändå är det ofta svårt att varaktigt etablera med bibehållen verkansgrad. Behov av utvecklingsarbete för att möta behoven hos både målgrupp och organisationer finns. Effektvärderingen av Socialfondsprogrammet 2014-2020 behandlar följaktligen ett antal möjliga anledningar till detta, som temporära organisationer, bristande styrning och ägarskap samt strukturella hinder för implementering. Likaledes saknas ofta en analys av diskrepansen mellan tillgängliga och nödvändiga verktyg och metoder, liksom involvering av de berörda målgrupperna.

Behov finns sålunda av socialt innovativa satsningar som involverar såväl relevanta aktörer som målgrupperna, identifierar både behov och därav nödvändiga verktyg, etablerar kedjor av evidensbaserat framgångsrika aktiviteter och insatser, tillsätter nödvändiga funktioner och roller samt adresserar behovet av att i tidigt skede organisera sig för långsiktighet avseende både framtida finansiering och minimerande av strukturella hinder för fortsatt samarbete eller samverkan.



Svenska ESF-rådet avsätter därför 40 miljoner kronor inom Programområde E, till satsningar som främjar utvecklad samverkan för att individer ska komma närmare arbetsmarknaden. Satsningen ska genom nya sätt att samarbeta, organisera sig kring individer och paketera insatser i hållbara kedjor av aktiviteter bidra till förbättrad och långsiktigt hållbar samverkan för målgrupper långt ifrån arbetsmarknaden. Satsningen ska också förhålla sig till behovet av att verksamheten ska kunna replikeras och/eller skalas upp.

Inriktning

I denna utlysning efterfrågas projekt som utifrån principerna för social innovation - social till sina mål, som ökad inkludering och egenmakt, och medel, som nya praktiker, relationer och strukturer - avser etablera hållbar samverkan med den mångfald av nödvändiga aktörer som krävs för att möta upp den ofta komplexa och mångfacetterade behovsbild som personer i långtidsarbetslöshet, social och ekonomisk utsatthet inte sällan bär, och söker åstadkomma rörelse på såväl strukturell och organisatorisk nivå som för ingående individer. Insatser inom det specifika målet för programområdet kan, enligt programmet för ESF+, göras för "individer som befinner sig i eller riskerar att hamna i ekonomisk utsatthet, individer som står utanför arbetsmarknaden på grund av arbetslöshet samt för individer som ännu inte etablerat sig på arbetsmarknaden."

Inom den här utlysningen avses med samverkan en organisering mellan bestämda aktörer och professioner kring tydliga mål och målgrupper, som är förankrad på relevanta nivåer och omfattas av överenskommelser med tydlig fördelning av uppgifter och ansvar. Om kostnader avses tas upp, behöver dock konkurrensutsättning beaktas. Projekt ska i ansökan tydligt beskriva hur och med vilka samverkan planeras genomföras.

Projekten inom utlysningen ska arbeta för att säkra individens progression, identifiera och driftsätta relevanta händelsekedjor innehållande evidensprövade aktiviteter, säkra robust resurs- och kompetenssättning, samordna processer, korta ledtider och tillämpa ett salutogent förhållningssätt.

Finansiering är en vanlig utmaning för hållbar samverkan, men det är också organisatoriska och sektoriella hinder. Dessa hinder löses ofta temporärt i projektverksamheter. För att öka förutsättningarna för varaktighet och kvarstående verkansgrad är det angeläget att satsningar inom utlysningen också adresserar frågan om behov av att långsiktigt minimera systemiska hinder och lägger grund för långsiktiga former och om möjligt bindande överenskommelser.

Förflyttning närmare arbetsmarknaden med utgångspunkt från individens situation och behov förutsätter involvering av deltagarperspektiv, liksom sökande har att beakta och beskriva behovet av särskilda resurser för kontakter och koordinering med arbetsgivare.

Maximal projektlängd är 36 månader.



Förväntade resultat av projekten i utlysningen

Projekt inom denna utlysning ska bidra till utlysningens förväntade resultat och långsiktiga effekter:

Resultatmål:

- Projektets deltagare har kommit i arbete, utbildning eller närmare arbetsmarknaden
- Metoder och tjänster som stödjer deltagarnas utveckling har provats, utvecklats och implementerats i ändamålsenliga händelsekedjor
- Samarbete, rutiner, ansvar, mandat och roller mellan berörda aktörer har adresserats, utvecklats och dokumenterats
- Implementering av projektets metodik och resultat har initierats inom ramen för ordinarie verksamhet
- Organisatoriska och/eller systemiska utmaningar och hinder har identifierats och adresserats

Effekt mål:

- En hållbar, finansierad och ändamålsenligt resurssatt modell för samverkan kring individer långt ifrån arbetsmarknaden har etablerats och spridits
- Organisationer har undanröjt eller minskat intra- och/eller interorganisatoriska hinder för samverkan
- Kvinnor och män långt ifrån arbetsmarknaden och/eller i ekonomisk och social utsatthet kommer i arbete eller utbildning i större utsträckning än tidigare, likväl som upplever ökad grad av egenmakt

Socialfondens nationella urvalskriterier:

I genomförandet av ESF+ finns fem urvalskriterier som samtliga projektansökningar ska svara upp mot för att kunna bedömas som godkända av Svenska ESF-rådet. Huruvida stödsökande lever upp till urvalskriterierna eller inte bedöms utifrån svar som stödsökande ger i formuläret Ansökan om stöd. Urvalskriterierna är följande:

1. Projektidén bygger på en tydlig och relevant problemanalys som leder fram till ett tydligt definierade problem.

För att uppfylla kriteriet ska stödsökande ska definiera vilket problem projektet vill lösa. Stödsökande ska i sin problemanalys visa att projektet utgått från målgruppens och aktörernas behov. Det ska finnas en analys av problemets orsaker och dess konsekvenser. I problemanalysen



ska utmaningar utifrån jämställdhet, tillgänglighet och icke-diskriminering identifieras. Det ska finnas en relevant analys av vilka aktörer som behöver delta i projektet för att kunna lösa projektets identifierade problem.

2. Projektets mål ska ligga i linje med utlysningen, svara mot projektets definierade problem och vara uppföljnings-/utvärderingsbara.

För att uppfylla kriteriet ska projektets mål ligga i linje med de mål som finns i utlysningen. Projektmålen ska vara uppföljningsbara.

Kravet på utvärderingsbarhet gäller för de ansökningar i utlysningar där det är obligatoriskt med projektutvärdering.

Samtliga mål ska vara kopplade till ovanstående definierande problem. Målen ska även utgå från identifierade utmaningar kopplade till jämställdhet, tillgänglighet och icke-diskriminering.

3. Projektet ska tillämpa eller utveckla en eller flera relevanta metoder och tillvägagångssätt.

För att uppfylla kriteriet ska de metoder och tillvägagångssätt som stödsökande planerar att tillämpa eller utveckla vara relevanta utifrån projektets problemanalys samt projektmålen. Det ska finnas en motivering till varför de aktuella metoderna och tillvägagångssätten valts, som bygger på forskning, omvärldsbevakning eller tidigare erfarenheter av metoden.

Stödsökande ska beskriva på vilket sätt de valda metoderna och tillvägagångssätten förhåller sig till perspektiven jämställdhet, tillgänglighet och icke-diskriminering.

4. Projektorganisationen har kapacitet och relevant kompetens för att genomföra projektet. Projektet ska bedrivas kostnadseffektivt.

För att uppfylla kriteriet ska det finnas relevant kapacitet och kompetens tillgänglig för projektorganisationen. Det ska finnas en beskrivning av funktionerna som ska finnas i projektorganisationen (hos projektägare, deltagande aktörer och eventuella resurser som ska köpas in) och vilka kompetenser som krävs. Budgeten i sin helhet ska vara relevant och kostnadseffektiv i relation till projektets problemformulering och mål. Stödsökande ska ha ekonomisk och administrativ kapacitet att genomföra projektet.

5. Projektet ska vara förankrat, ha ett säkrat ägarskap och tydlig strategi för tillvaratagande av resultat.

För att uppfylla kriteriet ska projektet vara förankrat (både hos projektägaren och hos eventuella deltagande aktörer) och ha säkrat ägarskap och utpekade mottagare för resultat.

Projektet ska ha en relevant styrgrupp. Projektet ska ha identifierat vilka aktörer som behöver vara med i projektet för att kunna lösa identifierade utmaningar och projektet ska vara förankrat hos dessa. Observera att detta inte utgör ett krav på avtal eller utpekande av leverantörer av varor och tjänster.

Det ska finnas en tydlig strategi för hur projektets resultat, och lärdomarna av projektet, ska tillvaratas under och efter projektet.



När Svenska ESF-rådet har gjort bedömningen vilka projekt som är godkända eller inte, utifrån urvalskriterierna ovan, kommer följande modell för poängsättning för de godkända projekten att användas:

För att uppnå 1 poäng: Sökande har fått en extrapoäng på antingen urvalskriteriet 1 eller 5 men bedöms inte i sin helhet som stark.

För att uppnå 2 poäng: Sökande har fått en extrapoäng på både urvalskriteriet 1 och 5 men bedöms inte i sin helhet som stark.

För att uppnå 3 poäng: Sökande har fått en extra poäng på urvalskriteriet 1 samt bedömas i sin helhet som stark vilket innebär att det finns en tydlig koppling mellan problem- och behovsanalys, vald metod och definierade projektmål.

För att uppnå 4 poäng: Sökande har fått en extrapoäng på både urvalskriteriet 1 och 5 och bedömas i sin helhet som stark vilket innebär att det finns en tydlig koppling mellan problem- och behovsanalys, vald metod och definierade projektmål.

Utlysningsspecifika urvalskriterier

Utlysningen är öppen för projektägare som antingen avser att ge nationell effekt för utlysningens frågeställning, alternativt enbart verka på regional nivå. Med nationell prägel menas att problem som finns i delar av eller hela landet, också kräver insatser eller åtgärder på nationell nivå. I ansökan ska tydligt framgå vilken nivå satsningen adresserar, samt i vilken region eventuella regionala satsningar ska göras.

Utlysningen vänder sig till projektägare med erfarenhet av att arbeta med målgruppen. I ansökan ska det tydligt framgå vilken erfarenhet sökande har.

Projekt i denna utlysning kan genomföras som flernivåprojekt, med exempelvis nationell projektägare och regionala eller lokala delprojekt. Projekt behöver dock inte genomföras som flernivåprojekt.

Projekt i denna utlysning ska aktivt adressera och ta ställning till vinsterna med transnationellt utbyte, för att inhämta erfarenheter som kan införlivas i verksamheten likväl som dela egna lärdomar. Projekt som inte avser genomföra transnationella aktiviteter ska motivera detta ställningstagande.

Projekt i denna utlysning ska innehålla lokala eller regionala operativa plattformar för genomförande av insatserna.

Projekt i denna utlysning ska uppge eventuella samverkansaktörer vid ansökan.



Projekt i denna utlysning ska genomföra sin huvudsakliga verksamhet genom målgruppsinriktade insatser i en ändamålsenlig kedja av beprövade verktyg och metoder. Insatserna ska utgå från målgruppens behov. I ansökan ska det tydligt framgå på vilket sätt detta ska ske.

Projektets insatser ska vidare utgå från den kompetens som, inom ramen för identifierade behov, behövs hos involverade aktörer och deras personal.

Projekt inom denna utlysning ska, för att säkra ett så ändamålsenligt genomförande av insatsen som möjligt, utarbeta en strategisk och operativ plan för beskriven kravställning i avsnittet "Inriktning". Planen ska innehålla angivna aktiviteter kopplade till projektets förväntade resultat och effekter, nödvändiga resurser och kompetenser för verkställande, och med tidsangivna indikatorer relaterade till uppgivna mål. Planen ska biläggas ansökan.

Budget

Personal:

För att förenkla administrationen har Svenska ESF-rådet infört enhetskostnader vid budgetering och redovisning av projektpersonalens nedlagda tid i projektet, enhetskostnaderna är obligatoriska. I denna utlysning använda enhetskostnader baserat på personalens yrkesgrupp enligt anställningsavtal. Inkluderat i personalkostnader finns en schablon på 15% för indirekta kostnader.

Övriga kostnader:

Följande kostnadslag ska budgeteras utifrån verkliga kostnader

- Externa tjänster
- Utrustning, materiel och deltagarlokaler
- Resor och logi

Observera att projekt som understiger 1 860 000 kronor kan enbart budgetera för personalkostnader.

Transnationalitet

Socialfondsprogrammet ESF+ 2021-2027 ska stödja satsningar på och koordinering av interregionala, gränsöverskridande och transnationella insatser där stödmottagarna finns i minst ett annat medlemsland. Programmet pekar på att transnationellt samarbete kan bidra till att effektivt lösa gemensamma utmaningar och användas som ett verktyg för innovation, lärande och spridning av resultat. Tillsammans med samhällsaktörer och projekt i andra medlemsstater kan metoder utvecklas och system och policys förbättras inom relevanta politikområden. Programmet betonar att transnationellt samarbete bidrar till att bygga ett gemensamt Europa genom att ge förutsättningar för sektors- och gränsöverskridande utbyte. Formerna för det transnationella samarbetet i projekt kan variera från studiebesök, kunskapsutbyte, jobb-skuggning till gemensamma utvecklingsprojekt.

I Socialfondsprogrammet lyfts transnationellt samarbete inom ramen för EU:s strategi för Östersjöregionen fram. EU:s strategi för Östersjöregionen är ett samarbete mellan EU:s länder



runt Östersjön. Den antogs 2009 i syfte att möta gemensamma utmaningar som länderna i regionen står inför och där samarbete över gränserna är nödvändigt för att lösa gränsöverskridande problem som är svåra att lösa på egen hand. Strategin berör EU:s medlemsstater i regionen - norra Tyskland, Polen, Litauen, Lettland, Estland, Finland, Sverige och Danmark. Strategin har tre huvudmål: rädda havsmiljön, länka samman regionen och öka välbefindandet. Målet om ökat välbefindande inbegriper en social dimension. Till strategin hör en handlingsplan som är indelad i fjorton policyområden. Projekt som bidrar till EU:s Östersjöstrategi är projekt med en tydlig makroregional påverkan som bidrar till att nå strategins mål och som bidrar till genomförandet av en eller flera åtgärder i handlingsplanen för EU:s Östersjöstrategi. Kopplingen till strategins mål och åtgärder ska vara tydliga.

Läs mer om Östersjöstrategin och dess handlingsplan här:

balticsea-region-strategy.eu

Transnationellt samarbete kan användas som ett verktyg för att skapa och sprida innovation samt lärande mellan socialfondsfinansierade projekt i olika länder och därmed bidra med lösningar på gränsöverskridande samhällsutmaningar. Genom det transnationella samarbetet utvecklas de nyskapande idéerna och de innovativa koncepten som är en förutsättning för social innovation.

Projektutvärdering

I projekt som beviljas inom denna utlysning kan projektutvärdering genomföras. Om ett projekt avser att upphandla utvärdering, ska denna budgeteras för i ansökan, liksom ansökan ska beskriva relevans, förutsättningar och behov av utvärderingen. Slutlig bedömning av behov av utvärdering görs i dialog med Svenska ESF-rådet. Projektutvärderingen som upphandlas ska ligga i linje med Svenska ESF-rådets krav.

Inom ramen för Svenska ESF-rådets strategiska insats för verksamhetsstöd inom social innovation kommer utvärdering på aggregerad nivå att göras för samtliga projekt inom Programområde E.

Insatser inom Europeiska regionalfonden

Projekt i denna utlysning kan innehålla aktiviteter som faller inom ramen för Europeiska regionala utvecklingsfonden. För mer information om regionalfonden, se www.tillvaxtverket.se.

Statsstöd

Alla projekt ska bedrivas i enlighet med EU:s statsstödsregler (se främst artikel 107, Fördraget om Europeiska unionens funktionssätt). Projekt i denna utlysning kan innebära att statsstöd lämnas till företag.

Svenska ESF-rådet kan bevilja statsstöd enligt följande EU-regler om statsstöd:

- så kallat försumbart stöd enligt kommissionens förordning (EU) nr 1407/2013 av den 18 december 2013 om tillämpningen av artiklarna 107 och 108 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt på stöd av mindre betydelse (de minimisförordningen),
- stöd till utbildning enligt artikel 31 i Kommissionens förordning (EU) nr 651/2014 genom vilken vissa kategorier av stöd förklaras förenliga med den inre marknaden enligt artiklarna 107 och 108 i fördraget (GBER).



I denna utlysning tillåts endast statsstöd i enlighet med de minimis-förordningen.

Se mer i bifogade beslutsvillkor.

Bilagor att bifoga ansökan om stöd

- Bekräftelse av ansökan
Bekräftelsebrevet är obligatoriskt att inkomma med för de projektägare som inte använder digital signering.
- Delegationsordning
Denna bilaga är obligatorisk för samtliga sökande.
- Inköspolicy
Denna bilaga är obligatorisk för offentliga aktörer.
- Projektplan

Bilagor till utlysningen

- Beslutsvillkor

Praktisk information

Kontakt

Vid frågor kring denna utlysning kontaktas Johnny Karlsson (johnny.karlsson@esf.se) eller Tereza Vilén (tereza.vilen@esf.se).

Under juli kan frågor skickas till nationellaenheten@esf.se

Ansökan om stöd ska lämnas på Svenska ESF-rådets digitala ansökningsformulär i Projektrummet som nås på www.esf.se. Senast klockan 16:00 den dagen utlysningen stänger ska ansökan om stöd vara inskickad i Projektrummet. En ansökan som inkommer efter denna tidpunkt kan inte beviljas. Ansökningsformuläret ska vara komplett vilket innebär att samtliga fält ska vara ifyllda. De obligatoriska bilagorna ovan ska skickas in tillsammans med ansökan om stöd för att ansökan ska anses vara komplett. Undantaget är bekräftelse av ansökan, oavsett om den görs digitalt eller manuellt, som ska vara inskickad senast 24 timmar efter att utlysningen har stängts. Denna förlängda deadline när det gäller bekräftelsebrev beror på att det inte går att bekräfta ansökan innan den är inskickad i Projektrummet.

Svenska ESF-rådet kommer att publicera information på www.esf.se när det gäller vilka projekt som beviljas medel.

